JTOO8 - WESTCOAST HOSSZTOTTPL

JTO08 WESTCOAST HOSSZITOTT POLO (D

MERET JELLEMZOK (CM)

db/©
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

B solid Black Solid White

48
79
46
19

JustTs
D)

FO TULAJDONSAGOK

160 g/m?

50% poliészter, 25% viszkdz, 25% pamut
Modern, hossz( szabas

Bordas, kerek nyakd, hatul ragasztott nyakrésszel
Beillesztett ujjak

Kettds varras a szegélyen

Javasolt Dekoralas:

DTG, Himzés, Transfer nyomas, Szitanyomas

Tanusitvanyok:

Sede® | Vi |

Szarmazasi orszag:

Pakistan

A sotét szineket mossa kllon

AKX

M L XL
48 48 48
81 83 85
50 54 58
20 21 22

2XL
48
87
62
23
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